
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J f ) .  Ю £ ~ . A jD J j D

О Законе Иркутской области 
«О порядке компенсации рас­
ходов учредителя муници­
пальной образовательной ор­
ганизации в Иркутской обла­
сти, реализующей основные 
общеобразовательные про­
граммы, на организацию бес­
платной перевозки обучаю­
щихся в данной образова­
тельной организации и про­
живающих на территории 
иного муниципального района 
или городского округа Иркут­
ской области»

Иркутск
№ ЛО/ aS ' зс

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О порядке компенсации рас­
ходов учредителя муниципальной образовательной организации в Иркут­
ской области, реализующей основные общеобразовательные программы, 
на организацию бесплатной перевозки обучающихся в данной образова­
тельной организации и проживающих на территории иного муниципально­
го района или городского округа Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


